
 

 

UCHWAŁA NR XV/210/2019 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Gniezna na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity (tekst 

jednolity  Dz.U. 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212,  239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Miasta Gniezna  

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w wysokości 324.517.187 zł w tym: 

- dochody bieżące  w kwocie 309.660.145 zł 

- dochody majątkowe  w kwocie 14.857.042 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 88.045.201 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

b) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 45.000 zł; 

c) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości  816.599 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

d) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  4.146.129 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w wysokości 330.614.207 zł w tym:  

- wydatki bieżące  w kwocie 307.767.839 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 22.846.368 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami 

w kwocie 88.045.201 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

45.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 2



3) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów  lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie   936.599 zł zgodnie z załącznikiem nr 4; 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust 1, pkt 2 i 3 

ufp  w wysokości 5.884.159 zł. 

§ 3. Ustala się rzeczowo-finansowy plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 6.097.020 zł sfinansowany zostanie kredytem. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 14.853.180 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości   8.756.160 zł    zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości                                                                                           

14.853.180 zł w tym: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 8.756.160 zł. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 13.650.424 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 19.933.658 zł; zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Określa się plan samorządowego zakładu budżetowego w tym: 

1) przychody 9.666.001 zł; 

2) koszty 9.666.000 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się zakres kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 9. 

§ 11. Upoważnia się  Prezydenta  Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89, ust 1 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

14.853.180 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków miedzy paragrafami, 

grupami paragrafów i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu 

4) przenoszenia wydatków inwestycyjnych między rozdziałami w ramach działu oraz zadaniami w ramach 

rozdziału bez możliwości tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych kwocie 1.690.000zł 

przeznacza się  na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 1.615.000 zł; 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w mieście Gnieźnie 75.000 zł. 

§ 13. Dochody  z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402, ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska  przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą. Zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Tworzy się rezerwy :  

1) ogólną w wysokości 345.000 zł; 

2) celowe w wysokości 2.400.000 zł: 

a) na cele oświatowe 1.325.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2



b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 1.025.000 zł; 

c) na remont i odprawy emerytalne w Żłobku  50.000 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2


		2020-01-02T12:23:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




